



סעיף	תאור	יח' מדידה	כמות	מחיר יח'	סה"כ
01.01.210	עבודות צנרת ספחה א הכנת בטון מזויין (1.4 מ' * 1.4 מ') מבטון ב-30 ברמת חשיפה 10, משקל ברזל מינימלי 75 ק"ג/מ"ק, למיכל תרכיז קצף כולל חפירה, הכנת תשתית והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1	1500	1,500
01.01.220	פירוק מתזים והחלפתם למתזים חדשים - פתוח קצף/מים 1/2" מסוג K5.6 Pendent של חברת Globe או ש"ע. UL/FM approved	יח'	12	250	3,000
<b>סה"כ פרק 1</b>					<b>80,230</b>
<b>פרק 02 - עבודות צנרת תחנה ב'</b>					
02.01.010	צנרת פלדה שחורה SCH 40, בקוטר 6" מחוברת בריתוך, עם עטיפה חיצונית פוליאיתילן שחול תלת שכבתי, מונחה בקרקע בעומק עד 1.25 מ', כולל ספחים, עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר (אופציה א')	מ"א	24	305	7,320
02.01.020	צנרת פלדה שחורה עילית מחוברת בריתוך או באוגנים, צבועה בקוטר 6" SCH 40, כולל ספחים ותמיכות (אופציה ב')	מ"א	24	345	8,280
02.01.030	צנרת פלדה מגולוונת עילית מחוברת בריתוך או באוגנים, צבועה בקוטר 2" SCH 40, כולל ספחים ותמיכות	מ"א	18	150	2,700
02.01.040	כניל אדן צנרת בקוטר 1"	מ"א	18	100	1,800
02.01.050	מד לחץ עד 300 psi מאושר UL/FM לרבות ריתוך חדירה, אבזרי חיבור, ברז תלת דרכי ומופת יציאה מהצינור הראשי	יח'	3	280	840
02.01.060	מסנן/מכלודת אבנים אלכסוני מאושר UL/FM קוטר 3" מואגן עם רשת פנימית ללחץ עבודה שח 16 אטמ', לרבות אוגנים נדניים	יח'	1	4000	4,000
02.01.070	ברז בדיקה/בדיקה עם חלונית UL/FM קוטר 1", לרבות ריתוך חדירה, אבזרי חיבור ומופת יציאה מהצינור הראשי	יח'	3	980	2,940
02.01.080	2" PRESSURE REGULATING DELUGE VALVE, עם כל מכלוליו, וצנרת מקשרת ביניהם, לרבות אבזריה. (אופציונלי)	יח'	1	10000	10,000
02.01.090	מגוף פרפר מאושר UL/FM קוטר 2"	יח'	5	1180	5,900
02.01.100	מגוף כדורי מאושר UL/FM קוטר 2"	יח'	1	1630	1,630
02.01.110	התקנה של מערכת מינון תרכיז קצף מסוג INLINE INDUCTOR מדגם MI-50 של Skum בהתאם לפרט I בתוכנית מס' 4546.8-500-002 לרבות ביצוע כל החיבורים הנדרשים כולל צנרת תרכיז קצף מ-SS מגופים וכל הצנרת המקשרת בין המיכל ליחידת המינון	קומפ'	1	13000	13,000
02.01.120	התחברות של צינור חדש 2" אל צינור קיים 4"-2", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים, חיבור הצינור החדש לקיים ובדיקת החיבור ללחץ מים	קומפ'	2	555	1,110
02.01.130	קוסטרוקציית פלדה עבור תמיכת צנרת (אופציה ב')	ק"ג	60	25	1,500
02.01.140	אדני בטון לתמיכת צנרת דגם 6"-MPS תוצרת ולפמן או ש"ע לרבות הסדרת שטח, הספקה והידוק מצעים לפני הנחת עדנים (אופציה ב')	יח'	6	300	1,800
02.01.150	פירוק צנרת עילית מחוברת בריתוך או באוגנים בקוטר 2", כולל ספחים, אבזרים ותמיכות	מ"א	18	30	540
02.01.160	כניל אדן צנרת בקוטר 1"	מ"א	18	15	270
02.01.170	פירוק ראש מערכת קיים	קומפ'	1	3300	3,300
02.01.180	ייצור והתקנה מיכל תרכיז קצף מנירוסטה S.S-304 בנפח 1,000 ליטרים ואספקתו, לרבות ברזים ואבזרים בהתאם לרשימת הציוד שבנספח א' למפרט הטכני ובהתאם לדף טכני 4546.8-600-001	יח'	1	15200	15,200
02.01.190	הכנת בטון מזויין (1.4 מ' * 1.4 מ') מבטון ב-30 ברמת חשיפה 10, משקל ברזל מינימלי 75 ק"ג/מ"ק, למיכל תרכיז קצף כולל חפירה, הכנת תשתית והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1	1500	1,500
02.01.200	פירוק מתזים והחלפתם למתזים חדשים - פתוח קצף/מים 1/2" מסוג K5.6 Pendent של חברת Globe או ש"ע. UL/FM approved	יח'	6	250	1,500
<b>סה"כ פרק 2</b>					<b>85,130</b>
<b>פרק 03 - עבודות צנרת תחנה ג'</b>					
03.01.010	צנרת פלדה שחורה SCH 40, בקוטר 6" מחוברת בריתוך, עם עטיפה חיצונית פוליאיתילן שחול תלת שכבתי, מונחה בקרקע בעומק עד 1.25 מ', כולל ספחים, עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר (אופציה א')	מ"א	12	310	3,720
03.01.020	צנרת פלדה שחורה עילית מחוברת בריתוך או באוגנים, צבועה בקוטר 6" SCH 40, כולל ספחים ותמיכות (אופציה ב')	מ"א	12	350	4,200
03.01.030	צנרת פלדה מגולוונת עילית מחוברת בריתוך או באוגנים, צבועה בקוטר 2" SCH 40, כולל ספחים ותמיכות	מ"א	18	250	4,500
03.01.040	כניל אדן צנרת בקוטר 1"	מ"א	18	100	1,800



סעיף	תאור	יח' מדידה	כמות	מחיר יח'	סה"כ
עבודות צנרת תחנה א					